



Fundacja „AKOGO?” Ewy Błaszczyk

01-673 Warszawa, ul Podleśna 4 tel.832 19 13, fax: 832 87 34

www.akogo.pl e-mail: fundacja@akogo.pl

konto fundacji: 02 10901056 0000 0000 0612 1000

ORGANIZACJA POŻYTU PUBLICZNEGO



Szanowni Państwo,

Fundacja „Akogo?” została założona w 2002 roku przez Ewę Błaszczyk-Janczarską i ks. Wojtka Drozdowicza. Celem Fundacji jest pomoc dzieciom po ciężkich urazach mózgu, często przebywających w śpiączce. Fundacja wybudowała pierwszą w Polsce klinikę-wzorzec przy oddziale Rehabilitacji Neurologicznej w Centrum Zdrowia Dziecka – Centralnym Szpitalu Dziecięcym w Polsce, gdzie te najcięższe przypadki trafiają. Prowadzimy działalność społeczno-edukacyjną, popularyzując wiedzę, sygnalizując skalę problemu, a także propagujemy nowe rozwiązania medyczne i rehabilitacyjne oraz walczymy o nowe procedury medyczne. Staramy się jednoczyć różne środowiska, firmy i ludzi, którzy zwykle ze sobą konkurują, ale dla spełnienia tego celu łączą się ze sobą. Działając razem, w jednej sprawie, chcemy zmanifestować naszą postawę, opowiadającą się po stronie cywilizacji życia a nie śmierci.

Wszystkie te działania są możliwe dzięki wrażliwości na potrzeby drugiego człowieka i wsparciu ludzi dobrej woli, tych którzy wierzą w słuszność naszych działań. Dlatego z wielką radością zgodziliśmy się na współpracę z Firmą 3R Recycling Solutions w projekcie POMAGANIE PRZEZ UBRANIE, skierowanym do szkół, przedszkoli i żłobków. Pragniemy do tego Projektu zaprosić także Państwa Placówkę. Fundacja „Akogo?” Ewy Błaszczyk całym sercem wspiera akcje, które mają na celu wspólne dobro. Niewątpliwie działania proekologiczne uświadamiają nam, jak bardzo nasza planeta zasługuje na szacunek. Często nie doceniamy tego jak wiele jej zawdzięczamy.

Dzięki Państwa pomocy za każdy zebrany kilogram tekstyliów zgodnych z kryteriami nasza Fundacja otrzyma 2 zł. Przy jak najszerszym promowaniu akcji otrzymamy znaczne wsparcie. Zebrane środki przeznaczymy na zakup stymulatorów, które pobudzają układ nerwowy i zwiększają szanse na wybudzenie pacjentów ze śpiączki. Każda zebrana złotówka jest dla nas ważną cegiełką, która przybliży nas do tego celu.

W ubiegłym roku z naszej inicjatywy miała miejsce międzynarodowa konferencja naukowa, podczas której m.in. profesorowie z Japonii przedstawili metodę wybudzania osób w śpiączce za pomocą ww. stymulatorów. W maju 2016 r., w Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym w Olsztynie, odbyły się pierwsze tego rodzaju, eksperymentalne operacje wszczepów stymulatorów w Europie. Stoimy przed wielką szansą na poprawę zdrowia kolejnych pacjentów w śpiączce.

Jednocześnie, wszystkie szkoły, które czynnie będą wspierały Projekt wezmą udział w konkursie z cennymi nagrodami multimedialnymi o łącznej wartości 15 000 zł.

Mamy nadzieję, że nasza prośba spotka się z Państwa aprobatą. Dzięki Państwa wsparciu będą możliwe kolejne operacje.

Wszelkie informacje techniczne o przystąpieniu do Projektu POMAGANIE PRZEZ UBRANIE można uzyskać u opiekuna Projektu, p. Sylwii Bębenek, M: 605 249 963, E: s.bebenek@3r-recycling.pl.

Z poważaniem